

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตสายบ้านทุ่งน้อย - วัดบางคนทีใน หมู่ที่ ๕,๘,๙ ตำบลบางคนที อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay) หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 3.50 - 5.00 เมตร ระยะทางรวม 1,371.20 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,829.50 ตารางเมตร 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,829.500	14.78	100,940.01	1.3642	20.16	137,702.36
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,829.500	262.68	1,793,973.06	1.3642	358.34	2,447,338.04

ปริญญา เล็กจุฬา

01 สิงหาคม 2567 11:44:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านทุ่งน้อย - วัดบางคนทีใน หมู่ที่ ๕,๘,๙ ตำบลบางคนที อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2. งานซ่อมสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 3.50 - 5.00 เมตร ระยะทางรวม 509.20 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,528.50 ตารางเมตร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์) 2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	2,528.500	11.56	29,229.46	1.3642	15.77	39,874.82
4	2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	398.000	493.14	196,269.72	1.3642	672.74	267,751.15

ปริญญา เล็กจุฬา

01 สิงหาคม 2567 11:44:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตสายบ้านทุ่งน้อย - วัดบางคนทีใน หมู่ที่ ๕,๘,๙ ตำบลบางคนที อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,528.500	32.69	82,656.66	1.3642	44.59	112,760.21
6	2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,528.500	266.07	672,757.99	1.3642	362.97	917,776.44
7	3. งานปรับระดับแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.025 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 500.00 ตารางเมตร 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	500.000	14.78	7,390.00	1.3642	20.16	10,081.43

ปริญญา เล็กจุฬา

01 สิงหาคม 2567 11:44:49

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายบ้านทุ่งน้อย - วัดบางคนทีใน หมู่ที่ ๕,๘,๙ ตำบลบางคนที อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	500.000	134.33	67,165.00	1.3642	183.25	91,626.49
9	4. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 4.1 ป้าย บ-1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
10	4.2 ป้ายเตือน	ชุด	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3642	4,065.31	32,522.52
11	4.3 หมุดสะท้อนแสง (Road Stud) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	160.000	320.00	51,200.00	1.3642	436.54	69,847.04
12	4.4 หมุดสะท้อนแสง (Road Stud) ชนิดทิศทางเดียว	ชุด	160.000	280.00	44,800.00	1.3642	381.97	61,116.16
13	4.5 Rumble Strip	ตร.ม.	45.600	460.00	20,976.00	1.3642	627.53	28,615.45
14	4.6 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	456.000	290.00	132,240.00	1.3642	395.61	180,401.80
					รวมราคากลาง			4,410,182.82

ปริญญญา เล็กจุฬา

01 สิงหาคม 2567 11:44:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านทุ่งน้อย - วัดบางคนทีใน หมู่ที่ ๕,๘,๙ ตำบลบางคนที อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านทุ่งน้อย - วัดบางคนทีใน หมู่ที่ ๕,๘,๙ ตำบลบางคนที อำเภอบางคนที จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม
------------------------------------	---

ปริญญ์ เล็กจุฬา
(ปริญญ์ เล็กจุฬา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร
(นาริรัตน์ ทองนิมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ
(เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญ์ เล็กจุฬา

01 สิงหาคม 2567